לפני כבוד השופט עידו דרויאן-גמליאל
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד רעות בן-משה
המאשימה

נגד
א.י.

ע"י ב"כ עו"ד ויסאם מוקטרן
הנאשם

גזר דין

השתלשלות ההליך:

1. ביום 11.9.17, במסגרת הסדר טיעון דיוני ללא הסכמה עונשית, הודה הנאשם בכתב אישום מתוקן והורשע
בעבירה של תקיפת בת-זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

מיום מיום 2.1.18, תסקיר משלים בעניינו תסקיר והתקבלו הופנה הנאשם לשירות המבחן לפי המוסכם .2
4.7.18, ותסקיר סופי מיום 25.11.18. שירות המבחן ממליץ על ענישה טיפולית-שיקומית במהותה - צו של"צ

של 200 שעות וצו מבחן.

3. ביום 24.12.18 טענו הצדדים לעונש:

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

א. אם הפקיד הנאשם פיקדון בתיק זה או בתיק קשור, יושב לו הפיקדון;

ב. עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן;

ג. מוצגים יועברו להכרעה פרטנית של קצין משטרה;

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ג' שבט תשע"ט, 09 ינואר 2019, במעמד הצדדים.

[1] שמות כא, כ"ב;